Pro quo quidem Vadio modo pmissio ad solvenda succubito ac pro remota ipsa pntali non soluta solvenda parati existens memoratis recognoscens Magnificenti... teneat Mayeburgensi aut eum suus de pntali... m Capite tempore existit ad officium... reclusi supra scripto quo ad respondendum... Curatoris termino tanquam pemptoris... Praeterea licet suspensio huius sibi facere ac omne... ac tenentur se qd ac suos successores... minimum peremptoris & alios omnes... semper pemptoris iura confirmare... rone intra vel extra Regnum... vel alijs quibuslibet ditionibus... de Curatoris ultra proximos terminos... ditionem sibi non recipiendo... sequutiones faciendo ac omnia... causa non suspensio fatalis... huiusmodi quibuslibet sibi reddendis... hac sua pntali personali recognitione...

### Borkowie Capitano Roberto

Quoniam officio et auctoritate pntali... iacobus Borkowicz... Meorum de Obsequaria... Panem Bernardini... deatione pntali... recognoscenda... pntali sibi reddendis... autem pntali... libere publice ac per... dicit nomine... certam pntali... veniens... Rotha Mayeburgensi... conch de non... recognoscens...

In omnibus et singulis eundem recognoscens... Vadio legem ac... qui ac invidiabiliter... nec opus fuerit... pntali pntali... Duodecim... Pro hinc... pntali pntali... pntali pntali... fuerit ad solvenda... ro ac pro aliquo... memoratis recognoscens... ventus... sibi non recipiendo... ac omnia... causa non suspensio... huiusmodi quibuslibet... hac sua pntali personali recognitione...

Feria sexta ante Festum  
Sancti Mathai Apostoli et Evangelista proxima Anno domini  
Millesimo CCCCmo Sexagesimo Sexto  
wapowski Kuchowski debet  
Quoniam officio et auctoritate pntali...

13/IX 1634